2016 ýо*_-_
ялё

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 07 ) декабря 20lб г. Ns 379

Шёмёршё село Шемурша

о внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского района
от 08.02.20l б J\Ъ 40

Во исполнени. arur"" 50 Уголовного кодекса Российской Федерации.
предусматривающей наказание в виде исправительных работ в отноLuении осужденных
неработающих лиц, администрация Шемуршинского района постановляет:

l, Внести в приложение кперечень предприятий и организаций, предоставляющих
рабочие места для отбывания исправительных работ>, утвержденное постановлением
администрации Шемуршинского района от 08 февраля 2016 года Jt 40 кОб опрелелении
месТ отбываниЯ исправительныХ рабоТ на территории Шемурйинского района>,

дополнить пунктом 25 слелующего содержания: '
, j,

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РАЙОНЁН
ММИНИСТРАЦИЙЁ

йышАну

((--D

*

Глава админист
Шемуршинского ра

}

'В,В.flенисов

КФХ КНИКИТИН)